

La khavaa more kumari Bajha munda > joo se
Nahajger
Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY UE

SC

Executive Engineer R.W.D.

DIVISION

Jehanabad

A.E. R.W.D. Works

SUB-DIVISION

Ghosi

MEASUREMENT BOOK

No-2928

Arvind K. Ravi

Abstract of Cost

14

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) PCC Working Benchmarked					
Qty vide TMB Page (5)					
2.00 @ ₹ 1645.00/cum =					3290.00
(12) Clearing & Grubbing road					
Qty vide TMB Page (5)					
0.273649 @ ₹ 51161.75/100 =					13998.00
(312) R/W for Foundation					
Qty vide TMB Page (5)					
29.80m³ @ ₹ 294.73/m³ =					8783.00
(412) PCC m-15 for levelling					
Qty vide TMB Page (5)					
2.96m³ @ ₹ 4369.37/m³ =					12933.00
(575) Contn. of Embankment					
Qty vide TMB Page (5)					
683.559m³ @ ₹ 188.00/m³ =					128543.00
(47) Contn. of GSB W. I					
Qty vide TMB Page (6)					
24024m³					
Add Qty vide P-10-23.23m³					
47.52m³ @					
₹ 2055.031/m³ =					97655.00
(723) Brick masonry 1:4					
Qty vide TMB Page (6)					
30.59m³ @ ₹ 5842.37/m³ =					172600.00
(8124) P8 RCC NP-3 Pipe					
Qty vide TMB Page (6)					
7.50m @ ₹ 3397.99/m =					25485.00
					463287.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF = 463287.00
(9/25) Plastering with corners					
Qty wall tms Page (6)					
66.89 m ² @ ₹ 144.66/m ² =					9669.00
(10/8) P.S. laying 10mm - III					
Qty wall tms Page (6)					
					60.99 m ²
Qty wall P-11					44.16 m ²
					105.15 m ²
@ ₹ 2724.37/m ²					= 286465.00
(14/9) Cont. of PCC m-20 paving					
Qty wall tms Page (2)					
					130.09 m ²
Qty wall P-12					105.97 m ²
					236.06 m ²
@ ₹ 5271.91/m ²					= 1244487.00
(12/16) Road marking on PCC					
Qty wall tms Page (12)					
75.14 m ² @ ₹ 766.57/m ² =					57600.00
(13/20) P.S. Barrel Int. Lgs					
Qty wall tms Page (13)					
3.00 @ ₹ 9172.99/each =					27519.00
(14/13) P.S. Speed limit 600 m					
Qty wall tms Page (13)					
3.00 @ ₹ 3550.70/each =					10652.00
(15/14) P.S. 900 mm Slope board					
Qty wall tms Page (13)					
2.00 @ ₹ 3648.19/each =					7296.00

Continuation

2106977.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF = 2106977.00
(16/15) P&R Cautionary board					
Qty vide this Ref (13)					
3.00 @ ₹. 522.15/each =					15786.00
(17/19) P&R Direction board					
Qty vide this Ref (13)					
2.00 @ ₹. 3062.33/each =					6125.00
					2128888.00
Add GST @ 12.1.					255467.00
Add L/Co @ 1.1.					21289.00
Add SA (P&R work)					22397.00
Add SA (Current)					9718.00
					2437759.00
Ded. 0.02% as per spec (-)					488.00
					2437271.00
Deduct Previous Payment on Ref (8)					465339.00
					971932.00
For T. Ghosh					
dt. 15.10.23					

Continuation